

பத்திரிக்கைச் செய்தி

புகார்தாரர் ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை நகர சிறப்பு புலனாய்வுக்குழு 1 அலுவலகத்தை அணுகி தான் ஈஞ்சம்பாக்கத்தில் உள்ள மின் மயானத்தை காண்டிராக்ட் முறையில் எடுத்து 233 இறந்த உடல்களை தகனம் செய்ததற்கான ரசீது சமர்ப்பித்திருந்ததாகவும் அந்த ரசீதுகளை தணிக்கை செய்து பணம் வழங்க சென்னை மாநகராட்சி, சோழிங்கநல்லூர் பிரிவு 15, வார்டு 196யை சேர்ந்த துப்புரவு ஆய்வாளர் திரு.விக்னேஸ்வரன், தனக்கு ரூ.5,000/- கையூட்டாக கொடுக்க வேண்டும் என்று கேட்டதாகவும், அவர்மீது நடவடிக்கை எடுக்குமாறு புகார் மனுவை சமர்ப்பித்தார். மேற்படி புகார் மீது வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு இன்று 24.11.2020 பொறிவைப்பு நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டது.

மேற்படி பொறிவைப்பு நடவடிக்கையின் போது சென்னை மாநகராட்சி, சோழிங்கநல்லூர் பிரிவு 15, வார்டு 196யை சேர்ந்த துப்புரவு ஆய்வாளர் திரு.விக்னேஸ்வரன், மேற்படி புகார்தாரரிடமிருந்து ரூ.5,000/- கையூட்டாக கேட்டு பெற்றபோது ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை அலுவலர்களால் கைது செய்யப்பட்டார்.

PRESS NOTE

The complainant approached the Vigilance & Anti – Corruption, City Special Unit - 1 Detachment, and gave complaint that he is the contractor of Electric Crimination, Enjambakkam, Chennai Corporation, and that he had criminated submitted bills for payment for crminating 233 dead bodies at the Electric Crimination, Enjambakkam, to the Sanitary Inspector, Ward 196, Zone 15, Sholinganallur, Chennai Corporation, for which Tr.Vigneswaran, Sanitary Inspector, Sholinganallur demanded Rs.5,000/- for passing the bills. In this connection a case was registered and a trap was organized today 24.11.2020.

During the course of trap proceedings, the accused Tr.Vigneswaran, Sanitary Inspector, Zone 15, Ward 196, Shlinganallur, Chennai Corporation, Chennai, reiterated his earlier bribe demand and received the bribe amount of Rs.5,000/- from the complainant. The accused was caught red handed and arrested.